
家 族 で 、 夫 婦 で 、グ ル ー プ で！ 初 め て の ク ル ー ズ は 、コ ス タ に 決 ま り！

［2018年4月～8月］

気軽な日本発着
コスタ ネオロマンチカで航く

5泊〜8泊4泊

コスタクルーズ
東京/横浜・神戸 発着 福岡・舞鶴・金沢 発着

72,800円〜

4泊5日 お気軽日本海ショートクルーズと釜山

〈早期割引適用時〉7月10日出港
コンフォート内側クラシック2名1室利用時の
お一人様クルーズ代金
※別途港湾税と船内チップが必要です。

子ども
すべての出港日

［13歳未満のクルーズ代金］
＊

無料!
＊大人2名と同室の13歳未満のお子様は2名までのクルーズ代金が
無料。港湾税（全員分）と船内チップ（4歳～12歳）は必要です。

＊キャビンタイプにより付帯内容が異なります。

1泊あたり１万円台から

太平洋クルーズ 日本海クルーズ

ドリンク
パッケージ
付き！＊

347,800円
〈通常代金〉7月10日出港
グランドスイートデラックス2名1室利用時のお一人様クルーズ代金
※別途港湾税と船内チップが必要です。
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【福岡出港日】	
7月10日（火）・26日（木）
8月16日（木）

【福岡出港日】	
7月14日（土）

【福岡出港日】	
7月30日（月）

【福岡出港日】
7月5日（木）

【福岡出港日】
6月30日（土）
7月21日（土）
8月6日（月）
11日（土）・20日（月）

【舞鶴出港日】	
7月11日（水）・27日（金）
8月17日（金）

【舞鶴出港日】	
7月15日（日）

【舞鶴出港日】	
7月31日（火）

【舞鶴出港日】
7月6日（金）

【舞鶴出港日】
7月１日（日）・22日（日）
8月7日（火）
12日（日）・21日（火）

【金沢出港日】	
7月12日（木）・28日（土）
8月18日（土）

【金沢出港日】	
7月16日（月）

【金沢出港日】	
8月1日（水）

【金沢出港日】
7月７日（土）

【金沢出港日】
7月2日（月）・23日（月）
8月8日（水）
13日（月）・22日（水）

日次 寄港地 入港 出港
1 　 　 福岡 16:00
2 1 　 舞鶴(京都) 13:30 22:00
3 2 1 金沢 8:00 18:00
4 3 2 釜山　　　　韓国 14:00 22:00
5 4 3 福岡 8:00 16:00　

　 5 4 舞鶴(京都) 13:30 22:00
　 　 5 金沢 8:00 　

日次 寄港地 入港 出港
1 　 　 福岡 16:00
2 1 　 舞鶴(京都) 13:30 22:00
3 2 1 金沢 8:00 18:00

4 3 2
B-1：浜田（島根） 10:00 19:00
B-2：境港（鳥取） 8:00 17:00

5 4 3 釜山　　　　韓国 8:00 19:00
6 5 4 福岡 8:00 16:00

　 6 5 舞鶴(京都) 13:30 22:00
　 　 6 金沢 8:00 　

お気軽日本海
ショートクルーズと釜山

日本海満喫
1Weekクルーズ

日本海周遊と
東北ねぶた祭り

古都と城下町を巡る
麗しの日本海と釜山

B-1 B-2

4泊5日

7泊8日 7泊8日

5泊6日

福岡

釜山
舞鶴

金沢

福岡 福岡

福岡

釜山 釜山

釜山

舞鶴 舞鶴

舞鶴

金沢 金沢
新潟

酒田

函館
青森

金沢

浜田

2018年
7月〜8月 福岡・舞鶴・金沢 発着

日次 寄港地 入港 出港
1 福岡 　 16:00
2 1 舞鶴（京都） 13:30 22:00
3 2 1 金沢 8:00 16:00
4 3 2 新潟 7:00 16:00
5 4 3 函館 9:00 17:00
6 5 4 終日クルーズ 　 　
7 6 5 釜山　　　　韓国 13:00 22:00
8 7 6 福岡 8:00 16:00

8 7 舞鶴（京都） 13:30 22:00
　 　 8 金沢 8:00 　

日次 寄港地 入港 出港
1 福岡  16:00
2 1 舞鶴（京都） 13:30 22:00
3 2 1 金沢 8:00 16:00
4 3 2 酒田 10:00 19:00
5 4 3 青森 10:00 22:30
6 5 4 終日クルーズ   
7 6 5 釜山　　　　韓国 13:00 22:00
8 7 6 福岡 8:00 16:00

8 7 舞鶴（京都） 13:30 22:00
　 　 8 金沢 8:00  

日本海クルーズ

クルーズ代金にはドリンクパッケージ全日分が含まれています。
キャビンタイプによってドリンクパッケージの種類が異なります。
◆クラシックキャビン

◆プレミアムキャビン

【内側プレミアム、海側プレミアム、バルコニープレミアム】

【内側クラシック、海側クラシック、バルコニークラシック】

2017年４月～2018年1月にコスタ ネオロマンチカのクルーズに乗船したお客様
は、「もういちどネオロマンチカ割引」がご利用いただけます。通常代金から以下
の金額が割引となります。お申し込みの旅行会社にお申し出ください。

同じクルーズで、販売の動向にあわせて予告なくクルーズ料金が変動する「バ
リュー」があります。料金にはドリンクパッケージ等すべての特典は含まれず夕食
のシーティングの希望も承れません。設定は内側、海側、バルコニーのキャビンタ
イプのみでクラシック、プレミアム、デラックスの指定はできません。またキャビン番
号は出港の約2週間前に確定します。取消条件も異なりますのでお申し込み前に
必ずご確認ください。現在のクルーズ料金は旅行会社にお問い合わせください。

※3人目・4人目のお客様にも同じ特典がついています。未成年のお客様はノンアル
コールパッケージとなります。スパの利用は18歳以上のお客様のみとなります。17歳
以下のお客様がスパをご利用いただけないことへの返金はありません。ドリンクパッ
ケージの内容等異なる場合があります。詳しくは船上でご確認ください。

※3・4人目のお客様にはもういちどネオロマンチカ割引の適用はありません。

ドリンク@ミールドリンクパッケージ
お食事の際に限られたレストラン・時間中のみ、限られたメ
ニューが飲み放題です。

［対象レストランと時間］
ランチ：メインレストランおよびブッフェ
ディナー：メインレストラン
夜食：9時以降のブッフェ

［メニュー］
グラスで提供するソフトドリンク／ボトルジュース／グラスで
提供するドラフトビール／イタリアンハウスワイン赤白
＊未成年のお客様は上記のうちソフトドリンクのみとなります。
＊フレッシュジュースは対象外です。

オールインクルーシブドリンクパッケージ
すべてのレストランやバーで12ドル以下のメニューが飲み放
題です。

［対象レストランと時間］
メインレストラン、ブッフェ、有料レストラン、バーの営業時間中

［メニュー］
グラスで提供している1杯12ドル以下の飲み物
＊未成年のお客様は1杯12ドル以下のノンアルコールドリン
クとなります。
＊フレッシュジュースは対象外です。
＊ルームサービスとキャビンのミニバーは対象外です。

クルーズ代金には3点の特典が含まれ、リラックスしてお過ごしい
ただけます。
◆エレガントキャビン

【バルコニーデラックス、すべてのスイート】

■ コンフォート ■ もういちどネオロマンチカ割引

■ バリュー（変動制料金）のご紹介■ エレガント

2 0 1 8 年 は 特 典 付 き の 、らくらく おトク な ク ル ー ズ 代 金！

予約完了後から120日前まで 20％
出港日の前日から起算して119日前～90日前 50％
出港日の前日から起算して89日前～75日前 75％

出港日の前日から起算して74日前以降および無連絡不参加 100％

　 内側キャビン（IC・IP） 海側キャビン～スイート
4泊～6泊クルーズ（1・2人目） 2万円割引 3万円割引
7泊以上のクルーズ（1･2人目） 3万円割引 4万円割引

バリュー取消条件

・オールインクルーシブドリンクパッケージ全日分
・マンマトラットリア1回無料
・サムサラスパ（タラソテラピープール・サウナエリア）の利用2日分

・オールインクルーシブドリンクパッケージ

・ドリンク@ミールドリンクパッケージ
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【横浜出港日】	
5月19日（土）

【東京出港日】	
5月13日（日）

【東京出港日】	
6月10日（日）

【東京出港日】	
6月24日（日）

※入出港時間は後日発表します。

※E-1	5月19日は横浜に入港します。

【東京出港日】	
4月21日（土）	

【東京出港日】	
5月6日（日）、6月3日（日）

【横浜出港日】	
5月27日（日）

【東京出港日】	
4月28日（土）
6月16日（土）

【神戸出港日】	
5月20日（日）

【神戸出港日】	
5月14日（月）

【神戸出港日】	
6月11日（月）

【神戸出港日】	
4月22日（日）

【神戸出港日】	
5月7日（月）、6月4日（月）

【神戸出港日】	
5月28日（月）

【神戸出港日】	
4月29日（日）
6月17日（日）

日次 寄港地 入港 出港
1 横浜 　 16:00
2 1 神戸 14:30 22:00
3 2 終日クルーズ 　 　
4 3 釜山　　　　韓国 8:00 16:00
5 4 浜田（島根） 7:00 15:00
6 5 金沢 8:00 15:00
7 6 酒田 9:00 14:00
8 7 終日クルーズ 　 　
9 8 横浜 8:00 15:00

9 神戸 14:30 　

日次 寄港地 入港 出港
1 東京（晴海ふ頭） 15:00
2 1 神戸 14:30 21:30
3 2 終日クルーズ 　 　
4 3 済州島　　　韓国 11:00 18:00

5 4
E-1：鹿児島 13:00 20:00
E-2：佐世保 9:00 17:00

6 5 終日クルーズ 　 　
7 6 横浜 8:00 16:00

7 神戸 14:30

日次 寄港地
1 東京（晴海ふ頭）
2 神戸
3 終日クルーズ
4 済州島　　　韓国
5 佐世保
6 鹿児島
7 福岡

日次 寄港地 入港 出港
1 横浜 　 15:00
2 1 神戸 14:30 22:00
3 2 終日クルーズ 　 　
4 3 済州島　　　韓国 10:00 18:00
5 4 佐世保 8:00  
6 5 佐世保  16:00
7 6 終日クルーズ 　 　
8 7 東京（晴海ふ頭） 8:00 15:00

8 神戸 14:30 　

日次 寄港地 入港 出港
1 東京（晴海ふ頭） 　 16:00
2 1 神戸 14:30 22:00
3 2 終日クルーズ 　 　
4 3 釜山　　　　韓国 10:00 18:00

5 4
G-1：佐世保 8:00 16:00
G-2：福岡 8:00 16:00

6 5 終日クルーズ 　 　
7 6 新宮（和歌山） 8:00 16:00
8 7 東京（晴海ふ頭） 8:00 15:00

8 神戸 14:30 　

日次 寄港地 入港 出港
1 東京（晴海ふ頭） 　 15:00
2 1 神戸 14:30 22:00
3 2 終日クルーズ 　 　
4 3 那覇 11:00 17:00
5 4 基隆（台北）　台湾 13:00 21:00
6 5 宮古島 11:00 18:00
7 6 終日クルーズ 　 　
8 7 終日クルーズ 　 　
9 8 東京（晴海ふ頭） 8:00 16:00

9 神戸 14:30 　

済州島・
九州ロマン紀行

済州島・
九州ロマン紀行 
片道クルーズ

日本一周
グランドクルーズ

太平洋周遊
1Weekクルーズ 
釜山コース

太平洋周遊
1Weekクルーズ 
済州島コース

南国
島めぐりクルーズ

E-1

G-1

E-2

G-2

6泊7日 6泊7日

8泊9日

7泊8日 7泊8日

8泊9日

酒田

神戸

横浜釜山
金沢

浜田

神戸
済州島

鹿児島

東京（横浜）

神戸

神戸

済州島

済州島

佐世保

佐世保

鹿児島

福岡

横浜

東京

東京

東京

新宮

佐世保

釜山
神戸

神戸

那覇基隆 宮古島

2018年
4月〜6月 太平洋クルーズ 東京/横浜・神戸 発着



●クルーズ代金は２名１室利用時の大人お一人様代金です。　●キャビンの位置によりクラシック、プレミアム、デラックスのタイプがあります。プレミアム、デラックス、スイートはメインレストランでの夕食開始時間を選べます。（混み合っている場合、ご希望に沿えない
場合があります。）　※１名１室利用の場合は、各クルーズ代金に対して、表示のパーセンテージの追加代金が必要です。　※１キャビンにつき大人２名様分のクルーズ代金をお支払いになった場合、同室利用の１３歳未満のお子様2名までのクルーズ代金は無料と
なります。４歳～１２歳のお子様は港湾税と船内チップのみお支払いください。 ３歳以下のお子様は港湾税のみお支払いください。　※大人（１３歳以上）が１室を３名または４名で利用する場合、３人、４人目のお客様は３人目、４人目代金をお支払いください。１室を
３名または４名で利用する場合、大人、お子様とも収納式ベッドの上段やエキストラベッドをご利用いただきます。　●クルーズ代金は港湾税、船内チップおよびその他料金と連動し変更となる場合があります。　※港湾税はクルーズ代金とあわせてお支払いください。
　※船内チップはクルーズの最後に船上で、円またはUSドルでお支払いください。クレジットカードでもお支払いいただけます。円の現金でお支払いの場合は、USドルの金額をコスタクルーズが定める両替レートで換算した日本円の金額が請求されます。

※港湾税およびチップはコンフォート＆エレガントと同額です。
※1名1室利用時の追加料金(%)はコンフォート＆エレガントと同様です。

2018年 代金表
コスタ ネオロマンチカで航く

 
お気軽日本海ショートクルーズと釜山

4泊5日
古都と城下町を巡る麗しの日本海と釜山

5泊6日

福岡発着 7月10日 7月26日 8月16日
B-1 7月5日　　　　　　　　　　　　　　　　　　

B-2 6月30日、7月21日
8月20日

B-2 8月6日、8月11日

舞鶴発着 7月11日 7月27日 8月17日
B-1 7月6日　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

B-2 7月1日、7月22日
8月21日

B-2 8月7日、8月12日

金沢発着 7月12日 7月28日 8月18日
B-1 7月7日　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

B-2 7月2日、7月23日
8月22日

B-2 8月8日、8月13日

キャビンタイプ 定員 早期割引 通常代金 早期割引 通常代金 早期割引 通常代金 早期割引 通常代金 早期割引 通常代金

コ
ン
フ
ォ

ー

ト

内側クラシック IC 2･3･4  72,800円   82,800円  85,800円   95,800円  78,800円   88,800円  91,800円   101,800円  101,800円   111,800円 
内側プレミアム IP 2･3･4  75,800円   85,800円  89,800円   99,800円  81,800円   91,800円  95,800円   105,800円  105,800円  115,800円 
海側クラシック EC 2･3･4  77,800円   92,800円  91,800円   106,800円  83,800円   98,800円  97,800円   112,800円  107,800円   122,800円 
海側プレミアム EP 2･3･4  83,800円   98,800円  98,800円   113,800円  90,800円   105,800円  105,800円   120,800円  115,800円   130,800円 
バルコニークラシック BC 2  111,800円   126,800円  131,800円   146,800円  121,800円   136,800円  141,800円   156,800円  154,800円   169,800円 
バルコニープレミアム BP 2･3･4  117,800円   132,800円  138,800円   153,800円  127,800円   142,800円  148,800円   163,800円  162,800円   177,800円 

エ
レ
ガ
ン
ト

バルコニーデラックス SB 2  144,800円   159,800円  170,800円   185,800円  157,800円   172,800円  183,800円   198,800円  200,800円   215,800円 
スイート（バルコニー付）S 4  188,800円   203,800円  222,800円   237,800円  205,800円   220,800円  238,800円   253,800円  261,800円   276,800円 
スイートデラックス（バルコニー付）SU 4  207,800円   222,800円  244,800円   259,800円  226,800円   241,800円  262,800円   277,800円  287,800円   302,800円 
パノラマスイート（窓付）VS 4  236,800円   251,800円  278,800円   293,800円  257,800円   272,800円  298,800円   313,800円  326,800円   341,800円 
パノラマスイートデラックス（窓付）SV 4  255,800円   270,800円  301,800円   316,800円  278,800円   293,800円  322,800円   337,800円  352,800円   367,800円 
グランドスイート（バルコニー付）GS 4  284,800円   299,800円  335,800円   350,800円  309,800円   324,800円  358,800円   373,800円  391,800円   406,800円 
グランドスイートデラックス（バルコニー付）SG 4  332,800円   347,800円  391,800円   406,800円  361,800円   376,800円  418,800円   433,800円  456,800円   471,800円 
3人目、4人目追加代金（大人/13歳以上）※13歳未満無料  43,800円   49,800円  51,800円   57,800円  47,800円   53,800円  55,800円   61,800円  61,800円   67,800円 
1名1室利用時の追加代金（スイート以外） 70% 100% 70% 70% 100%
1名1室利用時の追加代金（スイート） 100% 100% 100% 100% 100%
港湾税  15,600円  15,600円  15,600円  18,000円  18,000円 

船内チップ
（USドル）

※3歳以下無料

スイート以外 スイート スイート以外 スイート スイート以外 スイート スイート以外 スイート スイート以外 スイート
大人／13歳以上 54ドル 66ドル 54ドル 66ドル 54ドル 66ドル 67.5ドル 82.5ドル 67.5ドル 82.5ドル

4歳～12歳 27ドル 33ドル 27ドル 33ドル 27ドル 33ドル 33.75ドル 41.25ドル 33.75ドル 41.25ドル

 
日本海満喫1weekクルーズ

7泊8日
日本海周遊と東北ねぶた祭り

7泊8日

福岡発着 7月14日 7月30日

舞鶴発着 7月15日 7月31日

金沢発着 7月16日 8月1日
キャビンタイプ 定員 早期割引 通常代金 早期割引 通常代金

コ
ン
フ
ォ

ー

ト

内側クラシック IC 2･3･4  126,800円   141,800円  138,800円   153,800円 
内側プレミアム IP 2･3･4  131,800円   146,800円  144,800円   159,800円 
海側クラシック EC 2･3･4  134,800円   154,800円  147,800円   167,800円 
海側プレミアム EP 2･3･4  144,800円   164,800円  158,800円   178,800円 
バルコニークラシック BC 2  193,800円   213,800円  211,800円   231,800円 
バルコニープレミアム BP 2･3･4  203,800円   223,800円  222,800円   242,800円 

エ
レ
ガ
ン
ト

バルコニーデラックス SB 2  250,800円   270,800円  274,800円   294,800円 
スイート（バルコニー付）S 4  326,800円   346,800円  357,800円   377,800円 
スイートデラックス（バルコニー付）SU 4  359,800円   379,800円  393,800円   413,800円 
パノラマスイート（窓付）VS 4  408,800円   428,800円  447,800円   467,800円 
パノラマスイートデラックス（窓付）SV 4  441,800円   461,800円  483,800円   503,800円 
グランドスイート（バルコニー付）GS 4  490,800円   510,800円  537,800円   557,800円 
グランドスイートデラックス（バルコニー付）SG 4  572,800円   592,800円  627,800円   647,800円 
3人目、4人目追加代金（大人/13歳以上）※13歳未満無料  76,800円   85,800円  83,800円   92,800円 
1名1室利用時の追加代金（スイート以外） 70% 100%
1名1室利用時の追加代金（スイート） 100% 100%
港湾税   22,800円  22,800円 

船内チップ
（USドル）

※3歳以下無料

スイート以外 スイート スイート以外 スイート
大人／13歳以上 94.5ドル 115.5ドル 94.5ドル 115.5ドル

4歳～12歳 47.25ドル 57.75ドル 47.25ドル 57.75ドル

 4泊5日 5泊6日

福岡発着 7月10日 7月26日 8月16日
6月30日

7月5日・21日
8月20日

8月6日･11日

舞鶴発着 7月11日 7月27日 8月17日 7月1日・6日・22日
8月21日 8月7日･12日

金沢発着 7月12日 7月28日 8月18日 7月2日･7日・23日
8月22日 8月8日･13日

バ
リ
ュ

ー

内側 IV  62,800円  75,800円 68,800円  79,800円  89,800円 
海側 EV  72,800円  85,800円 78,800円  91,800円  101,800円 
バルコニー BV  107,800円  127,800円 117,800円  135,800円  147,800円 

3人目・4人目追加料金
（大人/13歳以上） 37,800円 45,800円 41,800円 47,800円  53,800円 

 6泊7日 6泊7日片道 7泊8日 8泊9日

東京/横浜発着 5月13日
6月10日 6月24日

4月21日
5月6日・27日

6月3日
4月28日 5月19日

6月16日

神戸発着 5月14日
6月11日 ー

4月22日
5月7日・28日、

6月4日
4月29日 5月20日

6月17日

バ
リ
ュ

ー

内側 IV  94,800円  56,800円  109,800円  147,800円  121,800円 
海側 EV  108,800円  69,800円  126,800円  167,800円  140,800円 
バルコニー BV  159,800円  100,800円  184,800円  247,800円  207,800円 

3人目・4人目追加料金
（大人/13歳以上） 56,800円 34,800円 65,800円 88,800円 73,800円

 7泊8日

福岡発着 7月14日 7月30日

舞鶴発着 7月15日 7月31日

金沢発着 7月16日 8月1日

バ
リ
ュ

ー

内側 IV  109,800円  121,800円 
海側 EV  126,800円  138,800円 
バルコニー BV  184,800円  202,800円 

3人目・4人目追加料金
（大人/13歳以上）  65,800円  73,800円 

A

C D

B

日本海クルーズ

バリュー参考価格（初期設定料金）

7泊クルーズ

4・5泊クルーズ

早期割引

割引

割引

※2018年7月～8月出港クルーズの早期割引は2018年4月30日まで
のご予約に適用

※上記割引は1人目、2人目のお客様に適用されます。

内側キャビン1万円／海側〜スイート1万5千円

内側キャビン1万5千円／海側〜スイート2万円

お食事中のみ飲み放題
・時間帯限定・指定ドリンク
・指定レストランのみ
クラシックキャビン［IC/EC/BC］

すべてのレストラン、バーで12ドル
以下のドリンクが飲み放題
プレミアムキャビン［IP/EP/BP］

ドリンク@ミールドリンクパッケージ
■ コンフォート

オールインクルーシブドリンクパッケージ
+マンマトラットリア1回無料
+スパ利用2日分
バルコニーデラックスおよび、すべてのスイート

■ エレガント
オールインクルーシブドリンクパッケージ

2018年4月から飲み放題付きクルーズ代金になりました！

※20歳未満のお客様はノンアルコールパッケージとなります。

※スパは18歳以上のお客様のみとなります。17歳以
下の方への返金はありません。



 
 南国島めぐりクルーズ

8泊9日
日本一周グランドクルーズ

8泊9日

東京/横浜発着 4月28日 6月16日 5月19日

神戸発着 4月29日 6月17日 5月20日
キャビンタイプ 定員 早期割引 通常代金 早期割引 通常代金 早期割引 通常代金

コ
ン
フ
ォ

ー

ト

内側クラシック IC 2･3･4  167,800円   182,800円  140,800円   155,800円  140,800円   155,800円 
内側プレミアム IP 2･3･4  174,800円   189,800円  146,800円   161,800円  146,800円   161,800円 
海側クラシック EC 2･3･4  177,800円   197,800円  149,800円   169,800円  149,800円   169,800円 
海側プレミアム EP 2･3･4  191,800円   211,800円  161,800円   181,800円  161,800円   181,800円 
バルコニークラシック BC 2  256,800円   276,800円  216,800円   236,800円  216,800円   236,800円 
バルコニープレミアム BP 2･3･4  269,800円   289,800円  227,800円  247,800円  227,800円   247,800円 

エ
レ
ガ
ン
ト

バルコニーデラックス SB 2  331,800円   351,800円  280,800円   300,800円  280,800円  300,800円 
スイート（バルコニー付）S 4  431,800円   451,800円  365,800円   385,800円  365,800円   385,800円 
スイートデラックス（バルコニー付）SU 4  474,800円   494,800円  402,800円   422,800円  402,800円   422,800円 
パノラマスイート（窓付）VS 4  539,800円   559,800円  457,800円   477,800円  457,800円   477,800円 
パノラマスイートデラックス（窓付）SV 4  582,800円   602,800円  494,800円   514,800円  494,800円   514,800円 
グランドスイート（バルコニー付）GS 4  647,800円   667,800円  549,800円   569,800円  549,800円   569,800円 
グランドスイートデラックス（バルコニー付）SG 4  755,800円   775,800円  641,800円   661,800円  641,800円   661,800円 
3人目、4人目追加代金（大人/13歳以上）※13歳未満無料  100,800円  109,800円  84,800円   93,800円  84,800円   93,800円 
1名1室利用時の追加代金（スイート以外） 100% 70% 70%
1名1室利用時の追加代金（スイート） 100% 100% 100%
港湾税   25,800円 25,800円 25,800円 

船内チップ
（USドル）

※3歳以下無料

スイート以外 スイート スイート以外 スイート スイート以外 スイート
大人／13歳以上 108ドル 132ドル 108ドル 132ドル 108ドル 132ドル

4歳～12歳 54ドル 66ドル 54ドル 66ドル 54ドル 66ドル

 

済州島・九州ロマン紀行
6泊7日

済州島・九州ロマン紀行 片道クルーズ
6泊7日

太平洋周遊1Weekクルーズ 釜山コース/済州島コース
7泊8日

東京/横浜発着 E-1：5月13日
E-2:6月10日 6月24日

G-1:4月21日
 G-2: 5月6日、6月3日

H:5月27日

神戸発着 E-1：5月14日
E-2:6月11日 -

G-1:4月22日
G-2:5月7日、6月4日

H:5月28日
キャビンタイプ 定員 早期割引 通常代金 早期割引 通常代金 早期割引 通常代金

コ
ン
フ
ォ

ー

ト

内側クラシック IC 2･3･4  108,800円   118,800円  69,800円   79,800円  126,800円   141,800円 
内側プレミアム IP 2･3･4  113,800円   123,800円  72,800円   82,800円  131,800円   146,800円 
海側クラシック EC 2･3･4  115,800円   130,800円  74,800円   89,800円  134,800円  154,800円 
海側プレミアム EP 2･3･4  124,800円   139,800円  80,800円   95,800円  144,800円   164,800円 
バルコニークラシック BC 2  166,800円   181,800円  107,800円   122,800円  193,800円   213,800円 
バルコニープレミアム BP 2･3･4  175,800円   190,800円  113,800円   128,800円  203,800円   223,800円 

エ
レ
ガ
ン
ト

バルコニーデラックス SB 2  216,800円   231,800円  139,800円   154,800円  250,800円   270,800円 
スイート（バルコニー付）S 4  281,800円   296,800円  181,800円   196,800円  326,800円   346,800円 
スイートデラックス（バルコニー付）SU 4  309,800円   324,800円  199,800円   214,800円  359,800円   379,800円 
パノラマスイート（窓付）VS 4  351,800円   366,800円  226,800円   241,800円  408,800円   428,800円 
パノラマスイートデラックス（窓付）SV 4  379,800円   394,800円  244,800円   259,800円  441,800円   461,800円 
グランドスイート（バルコニー付）GS 4  421,800円   436,800円  271,800円   286,800円  490,800円   510,800円 
グランドスイートデラックス（バルコニー付）SG 4  491,800円   506,800円  316,800円   331,800円  572,800円   592,800円 
3人目、4人目追加代金（大人/13歳以上）※13歳未満無料  65,800円   71,800円  41,800円   47,800円  76,800円   85,800円 
1名1室利用時の追加代金（スイート以外） 70% 70% 70%
1名1室利用時の追加代金（スイート） 100% 100% 100%
港湾税   18,000円  18,000円   22,800円 

船内チップ
（USドル）

※3歳以下無料

スイート以外 スイート スイート以外 スイート スイート以外 スイート
大人／13歳以上 81ドル 99ドル 81ドル 99ドル 94.5ドル 115.5ドル

4歳～12歳 40.5ドル 49.5ドル 40.5ドル 49.5ドル 47.25ドル 57.75ドル

●クルーズ代金は２名１室利用時の大人お一人様代金です。　●キャビンの位置によりクラシック、プレミアム、デラックスのタイプがあります。プレミアム、デラックス、スイートはメインレストランでの夕食開始時間を選べます。（混み合っている場合、ご希望に沿えない
場合があります。）　※１名１室利用の場合は、各クルーズ代金に対して、表示のパーセンテージの追加代金が必要です。　※１キャビンにつき大人２名様分のクルーズ代金をお支払いになった場合、同室利用の１３歳未満のお子様2名までのクルーズ代金は無料と
なります。４歳～１２歳のお子様は港湾税と船内チップのみお支払いください。 ３歳以下のお子様は港湾税のみお支払いください。　※大人（１３歳以上）が１室を３名または４名で利用する場合、３人、４人目のお客様は３人目、４人目代金をお支払いください。１室を
３名または４名で利用する場合、大人、お子様とも収納式ベッドの上段やエキストラベッドをご利用いただきます。　●クルーズ代金は港湾税、船内チップおよびその他料金と連動し変更となる場合があります。　※港湾税はクルーズ代金とあわせてお支払いください。
　※船内チップはクルーズの最後に船上で、円またはUSドルでお支払いください。クレジットカードでもお支払いいただけます。円の現金でお支払いの場合は、USドルの金額をコスタクルーズが定める両替レートで換算した日本円の金額が請求されます。

G H

I J

E F

2018年 代金表

6泊クルーズ

7・8泊クルーズ

コスタ ネオロマンチカで航く

太平洋クルーズ

早期割引

割引

割引

※2018年4月～6月出港クルーズの早期割引は2018年1月31日まで
のご予約に適用

内側キャビン1万円／海側〜スイート1万5千円

内側キャビン1万5千円／海側〜スイート2万円
※上記割引は1人目、2人目のお客様に適用されます。

お食事中のみ飲み放題
・時間帯限定・指定ドリンク
・指定レストランのみ
クラシックキャビン［IC/EC/BC］

すべてのレストラン、バーで12ドル
以下のドリンクが飲み放題
プレミアムキャビン［IP/EP/BP］

ドリンク@ミールドリンクパッケージ
■ コンフォート

オールインクルーシブドリンクパッケージ
+マンマトラットリア1回無料
+スパ利用2日分
バルコニーデラックスおよび、すべてのスイート

■ エレガント
オールインクルーシブドリンクパッケージ

2018年4月から飲み放題付きクルーズ代金になりました！

※20歳未満のお客様はノンアルコールパッケージとなります。

※スパは18歳以上のお客様のみとなります。17歳以
下の方への返金はありません。



6泊
以下の

クルーズ

60日前まで 無料

59日前－45日前 クルーズ代金の20％

44日前－29日前 クルーズ代金の50％

28日前－15日前 クルーズ代金の75％
14日前以降および

無連絡不参加 クルーズ代金の100％

7泊
以上の

クルーズ

75日前まで 無料

74日前－57日前 クルーズ代金の20％

56日前－29日前 クルーズ代金の50％

28日前－15日前 クルーズ代金の75％
14日前以降および

無連絡不参加 クルーズ代金の100％

運航会社：コスタクルーズ

●本パンフレットに記載のクルーズ代金は２名１室利用時の大人お一人様代金です。別途、港湾税よび船内チップが必要です。　
●キャビンの位置によりクラシック、プレミアム、デラックスのタイプがあります。プレミアム、デラックス、スイートはメインレストランでの夕食開始時間を選べ
ます。（混み合っている場合、ご希望に沿えない場合場合があります。）　
※１名１室利用の場合は、各クルーズ代金に対して、所定のパーセンテージの追加代金が必要です。※大人（１３歳以上）が１室を３名または４名で利用
する場合、３人、４人目のお客様は３人目、４人目代金をお支払いください。１室を３名または４名で利用する場合、大人、お子様とも収納式ベッドの上段や
ソファーベッドをご利用いただきます。※１キャビンにつき大人２名様分のクルーズ代金をお支払いになった場合、同室利用の１３歳未満のお子様2名ま
でのクルーズ代金は無料となります。４歳～１２歳のお子様は港湾税と船内チップのみお支払いください。 ３歳以下のお子様は港湾税のみお支払いくだ
さい。●クルーズ代金は港湾税、船内チップおよびその他料金と連動し変更となる場合があります。　
※港湾税はクルーズ代金とあわせてお支払いください。※船内チップはクルーズの最後に船上で、円またはUSドルでお支払いください。クレジットカードで
もお支払いいただけます。円の現金でお支払いの場合は、USドルの金額をコスタクルーズが定める両替レートで換算した日本円の金額が請求されます。
・最少催行人員：1名　・添乗員：同行しません。船内係員がご案内します。
・食事 【4泊5日：朝4回、昼3回、夜4回】　【5泊6日：朝5回、昼4回、夜5回】　【6泊7日：朝6回、昼5回、夜6回】　【7泊8日：朝7回、昼6回、夜7回】　
 【8泊9日：朝8回、昼7回、夜8回】　
●本パンフレットに 記載されたクルーズ代金やその他料金、出港日、日程、寄港地、入出港時間、船内プログラムなどは予告なしに変更されることがありま
す。これらの変更に伴い発生したお客様の追加経費の補償は一切ありません。着岸予定の港であっても、天候、海象、その他の理由によりテンダーボート

（通船）での上陸に変更となる場合があります。　
●法律により外国客船が日本国内の港だけを経由する旅程を組むことはできません。　
●本パンフレットに記載された寄港地情報および写真は、一部を除きショアエクスカーション（寄港地観光ツアー）でお楽しみいただけるものです。各寄港
地では寄港地観光ツアーをご用意する予定です。（別料金）　
●代金に関する免責約款および情報については２０１７年9月15日現在における正しい情報であり、予告なく変更となる場合があります。コスタクルーズは
必要に応じて代金を改正する権利を有します。

※出港日の変更は取消再予約となり、取消料の対象となります。

お問い合わせ

●取消料　コンフォート＆エレガント（早期割引・通常代金共通）／出港日の前日から起算

Ship Data 船籍： イタリア
総トン： 約57,150トン
就航年： 1993年 （2012年改装）
全長： 220.6メートル
最大乗客定員数： 1,800人
全幅： 30.8メートル
乗組員数： 622人
客室数： 789室
巡航速度： 18.5ノット

「コスタ ネオロマンチカ」は、コスタクルーズが所有する客船の中でも、ワンランク上のネオコレクション。
カジュアル客船でありながら、贅沢な施設とサービスをご堪能いただけます。

日本語対応スタッフが多数乗船。
日本語の船内新聞やメニュー表も
ご用意しています。

ピッツァやパスタをはじめ、
現地で厳選した素材を使った
本格的なイタリアンをご提供。

コスタは陽気なイタリア船。仮装パーティーや
縁日ナイトなど毎夜船内が一体となって
盛り上がります。ラウンジショーも圧巻！

毎日がパーティー！

Good 

Value 

Cruise

充実の日本語サービス 本場イタリア料理

Three

Features 

of Costa コスタが誇る、3つのこだわり！

旅行するなら、クルーズが断然おトク！

クルーズ初心者でも思いっきり楽しめるのには、ワケがある！

一流のサービスやエンターテインメントを、コスタプライスで

移動費 フルコース
ディナー

宿泊費 日替わりのショー

プール＆
ジャグジー

毎晩のパーティランチ＆
スイーツブッフェ

体験イベント ルームサービスの
朝食

全部
コミコミ

1泊

１万円台〜
しかも

無料!
子ども

［13歳未満のクルーズ代金］

※自宅から港までの交通費、寄港地観光などはクルーズ代金には含まれません。アルコールなど一部のドリンク類、スパ
やクリーニングのサービス、通信費などは有料です。＊大人2名と同室の13歳未満のお子様は2名までのクルーズ代金が
無料。港湾税（全員分）と船内チップ（4歳～12歳）は必要です。

＊


